Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR  "ANTONIO  DE ALMEIDA FILHO"

CERTIDÃO DE PROPOSTAS RECEBIDAS

Dispensa de Licitação n° 005/2025

Aquisição de Impressoras Multifuncionais — Câmara Municipal de Buritama/SP

CERTIFICO, para os devidos fins, que conforme Aviso de Dispensa de Licitação n°
005/2025, publicado na Imprensa Oficial do Município de Buritama — Edição n° 1415, de 05 de
junho de 2025, foram recebidas propostas de empresas interessadas no fornecimento de 02 (duas)
impressoras multifuncionais a laser monocromáticas, conforme especificações do Termo de
Referencia.

As propostas foram recebidas no prazo legal, nos termos do artigo 75, § 3° da Lei Federal
n° 14.133/2021, por meio do  e-mail  institucional da  Camara  Municipal de Buritama/SP ou
presencialmente.

Razão Social CNPJ Cidade/UF  E-mail  Valor
Total
(R$)

Marca/Mo
delo

GABRIEL 49.130.334/0 São José do gl.licitar@gmail.com  R$  Brother
AUGUSTO 001-79 Rio Preto/SP 15300. MFC-
PEREIRA 	— 00 L6912DW
GL TECH

BluTech 08.351.239/0 Votuporang gerencia@blutechre.co  R$  Brother
Tecnologia 001-08 a/SP m.br 15750. MFC-
Ltda. 00 L6912DW

LUIZ 08.464.784/0 Buritama/SP luizemoto@gmail.com  R$  Brother
HIROSHE 001-10 15180. MFC-
EMOTO 00 L6912DW

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br
:171. 4,',

q q

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

UNITECH
SOLUÇÕES
TECNOLOGI
CAS LTDA

21.573.652/0
001-95

Dracena/SP unitechdracena@outlo
ok.com

R$
12680.
00

Brother
L6912DW

Vendor 27.193.666/0 Orlândia/SP vendor.lieitacao@gma R$ Brother

Informática,  001-60 il.com  12343. MFC-

Importação, 20 L6912DW

Ind. 	Com.
Rec. 	Manut.
EIRELI - ME

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Conforme disposto no Aviso de Dispensa de Licitação n° 005/2025, o critério de
julgamento adotado para a seleção da proposta mais vantajosa será o menor preço, nos termos do
art.  75, inciso II, combinado com o § 30  da Lei Federal n° 14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Razão Social Valor Total Marca/Modelo
(R$)

1° lugar  Vendor  Informática, Importação,  Ind.  Com. Rec. 12.343,20  Brother  MFC-

Manut. EIRELI - ME L6912DW

2° lugar UNITECH Soluções Tecnológicas Ltda 12.680,00  Brother  L6912DW

39 lugar Luiz Hiroshe Emoto 15.180,00  Brother  MFC-

L6912DW

42  lugar  Gabriel  Augusto  Pereira — GL TECH 15.300,00 Brother MFC-

L6912DW

59  lugar BluTech Tecnologia Ltda. 15.750,00  Brother  MFC-

L6912DW

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 -  Centro  -  Fones  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 -  C. P. 66  -  CEP 15290-000  -  Buritama  -  SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page: www.buritama.sp.leg.br

Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR  "ANTONIO  DE ALMEIDA FILHO"

Eu, ANISIO DE SOUZA GONCALVES, Agente de Contratações da  Camara  Municipal

de Buritama, mandei expedir, conferi e assino.

Camara Municipal de Buritama, em 11 de  junho  de 2025.

ANISIO D 	 ONCALVES

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Av. Benedito  Alves Range!, 1500- Centro -  Fones  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br
8 	9  a.:  Zra• 10 • 7 	 12  F.:T. 	13 7',77:,Z., 14 a" 	15  11, . 	16 	17

	Page 1
	Page 2
	Page 3